
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Sastāvs (OZO - KLA)
Datums: 12.10.2025 Vieta: Ozo ledus halle Sākums: 12:10 Spēles Nr.: 5

Galvenie tiesneši
BAUMANIS Armands

Līnijtiesneši
PARADOVSKIS Oļegs
NAMIĶIS Kristaps

SHK Ozolnieki HC Klaipeda

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
32 STRUCE Elizabete

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
73 BELIČENKAITĖ Viltė

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 U ŠVEICARE Luīze Anna
10 A FREIMANE Kristīne A
16 U KOKINA Dita
20 A BERNĀNE Rebeka
27 U MĀLIŅA Marta
31 A POPLUGA Elza
38 U KIRILOVA Dana
41 A ŠALAŠOVA Anna A
47 U SAUKA Elīna
52 A AFANASJEVA Aļona
69 U ĀMURA Diāna
80 U VASKA Beāte
95 A ZELTIŅA Emīlija
98 U ĒRGLE Madara
99 U BUKLOVSKA Juta K

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A GRINIUTE Gabija
9 U VINCAITYTĖ Greta
19 U DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja
23 U KUKANOVA Marija
25 A KUČINSKAITĖ Viktorija
26 U BIELSKYTĒ Ieva
28 A KONDRATJEVA Ana K
29 A BUKOLOVA Viktorija
30 A POČIŪTĖ Gabija
63 U JONAITYTĖ Mėta
93 U MALECKIENE Ramune

Galvenais treneris:
RĒDLIHS Miķelis

Galvenais treneris:
BELIČENKA Vadimas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Galvenie tiesneši
BAUMANIS Armands

Līnijtiesneši
PARADOVSKIS Oļegs
NAMIĶIS Kristaps

SHK Ozolnieki HC Klaipeda

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
32 STRUCE Elizabete

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
73 BELIČENKAITĖ Viltė

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
95 A ZELTIŅA Emīlija
10 A FREIMANE Kristīne A
16 U KOKINA Dita
80 U VASKA Beāte
99 U BUKLOVSKA Juta K
52 A AFANASJEVA Aļona
41 A ŠALAŠOVA Anna A
69 U ĀMURA Diāna
47 U SAUKA Elīna
98 U ĒRGLE Madara
20 A BERNĀNE Rebeka
31 A POPLUGA Elza
27 U MĀLIŅA Marta
8 U ŠVEICARE Luīze Anna
38 U KIRILOVA Dana

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
28 A KONDRATJEVA Ana K
6 A GRINIUTE Gabija
30 A POČIŪTĖ Gabija
23 U KUKANOVA Marija
93 U MALECKIENE Ramune
25 A KUČINSKAITĖ Viktorija
29 A BUKOLOVA Viktorija
63 U JONAITYTĖ Mėta
9 U VINCAITYTĖ Greta
19 U DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja
26 U BIELSKYTĒ Ieva

Galvenais treneris:
RĒDLIHS Miķelis

Galvenais treneris:
BELIČENKA Vadimas
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K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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